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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2020. január 29-én megtartott üléséről 

 
 

3127-3/2020. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi  
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 

2020. január 29-én megtartott üléséről 
 
Helyszín:  Hírös Agóra Kulturális és Ifjúsági Központ 103-as terem   
                  Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.  
 
 
Jelen lévő tagok: Dr. Szeberényi Gyula Tamás, Kecskemét Megyei Jogú Város 

alpolgármestere, 
Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza község polgármestere, 
Basky András, Lajosmizse város polgármestere, 
Tóth János, Tiszakécske város polgármestere,  

                       Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere,  
             Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere, valamint 

Bencze István, Dömsöd nagyközség polgármestere (7 fő) 
 
Jelen vannak továbbá:   

Dr. Csáky András, Cegléd város polgármestere, 
Darázsi Kálmán, Monor város polgármestere, 
Markóné Dr. Somodi Enikő, a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal 
munkatársa, 
Szabó Gábor, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.   
termelésvezetője, valamint 
Varga Katalin, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
ügyfélszolgálati vezetője. 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője, valamint 
László Anita, a Képviselőtestületi Osztály munkatársa. 
 
 

Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Köszönti a jelenlévőket.  
 
Felkéri a tagokat, hogy a szavazáshoz használandó táblákat emeljék fel, amely 
alapján összesíteni lehet a jelenlévő tagok szavazatait a határozatképesség 
megállapítása érdekében.  
Megállapítja, hogy a társulási tanács tagjaiból 7 tag van jelen, azaz 321.353 (53,6%) 
szavazattal rendelkeznek és így a társulási tanács ülése határozatképes. 
 
Bejelenti, hogy a napirend elfogadása következik.  
Megállapítja, hogy a napirendi javaslathoz hozzászólás, módosító javaslat nincs. 
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Megkérdezi, ki ért egyet a napirenddel. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 7 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 321.353  igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendet elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
1/2020. (I.29.) határozata 
Az ülés napirendje 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a 2020. január 29-ei ülés napirendjét a meghívó szerint 
fogadja el. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
 
 

* * * 
 

EZT KÖVETŐEN AZ ÜLÉS NAPIRENDJE AZ ALÁBBI: 
 
1.) A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás és a Duna-
Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 
közötti jogátruházásról szóló szerződés megkötése 
 
Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 
 

* * * 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Jelzi, hogy jegyzőkönyv hitelesítőt is választani kell. Miután nem jelezte senki, hogy 
szeretne hitelesítő lenni, ezért megkérdezi, hogy Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza 
polgármestere vállalja-e ezt a feladatot. 
 
Nagyné Balogh Csilla: 
Jelzi, hogy vállalja.  
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megkérdezi, ki ért egyet Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza polgármesterének 
jegyzőkönyv hitelesítőként történő megválasztásával. 
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(Határozathozatalkor a társulási tanács 7 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 321.353  igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
támogatta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
2/2020. (I.29.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének 
megválasztása 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a társulási tanács 2020. január 29-ei ülése jegyzőkönyv 
hitelesítőjének megválasztotta:  
 

- Nagyné Balogh Csilla polgármestert. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
 

* * * 
 
1.) NAPIRENDI PONT  
A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás és a 
Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás közötti jogátruházásról szóló szerződés megkötése  
Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 
(Az elnök előterjesztése a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 
 
Basky András: 
Ráckeve miért szerepel a felsorolt települések között? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
Ez a szerződés a közszolgáltatási szerződés átruházásáról szól, a megrendelő 
személye változik. Dr. Cser-Palkovics András elnök által vezetett Közép-Duna 
Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás üzemelteti a ráckevei társulás 
tulajdonában lévő bizonyos eszközöket.  
 
Bencze István:  
Pontosításként hozzáteszi, hogy a Ráckeve és Térsége Önkormányzati Beruházási 
Társulás tulajdonában lévő eszközöket. Ennek Dömsöd a központja. 
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Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
A mellékelt szerződésben van egy nyilatkozat a Ráckeve és Térsége Önkormányzati 
Beruházási Társulás részéről, hogy a szerződéssel összefüggésben nincs 
semmilyen követelésük, igényük a szerződő felekkel szemben, tehát sem a Közép-
Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulással, sem pedig a DTKH 
Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-vel szemben. 
 
Basky András: 
Minden település átlép a társulásba? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
Ez már megtörtént. Azok a települések, amelyek egyidejűleg a Közép-Duna Vidéke 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásnak és a DTKH-nak is tagjai voltak, 
ezek egyértelműen már a DTKH-hoz tartoznak, tehát a Duna-Tisza közi 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társuláshoz. Ez 
azonban a közszolgáltatási szerződés oldaláról nem volt még rendezve. A 
közszolgáltatási szerződést 2017-ben a közbeszerzési eljárás eredményeként 
kötötték meg ezekre a településekre vonatkozóan is.  
 
Bencze István:  
A 11 település pedig együtt szerepelt ebben a közbeszerzésben. 
 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
Gyakorlatilag most a megrendelő személye változik és egyébként mindenben 
változatlan maradhat a szerződés. 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nincs. 
 
Megkérdezi, ki az, aki a határozat-tervezettel egyetért. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 7 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 321.353  igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
3/2020. (I.29.) határozata 
A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás és a 
Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás közötti jogátruházásról szóló szerződés megkötése 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök előterjesztésében 
foglaltakat elfogadja, és annak mellékletét képező szerződés aláírása mellett dönt. 
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A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
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A 3/2020. (I.29.) Tt. határozat melléklete 
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* * * 
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Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Kéri, hogy a következő ülés dátumát is beszéljék meg. 
 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
A társulási tanács következő ülésén az önkormányzati választások kapcsán tisztújító 
döntéseket kell meghozni. Ez alelnöki pozíciókat és pénzügyi ellenőrző bizottsági 
tisztségeket érint.  
A jogszabályok szerint a költségvetését február 15-ig el kell fogadnia a társulásnak, 
melyet megelőzően a Pénzügyi Ellenőrző Bizottságnak azt véleményezni kell. 
 
Ennek alapján a következő ülés dátuma február 14. lenne, melynek során elsőként a 
társulási tanács meghozná a tisztújító döntéseit. Ezt követően az új tagokkal 
határozatképessé vált Pénzügyi Ellenőrző Bizottság megtárgyalná a költségvetést, 
majd a társulási tanács döntene a költségvetésről.   
A dátum amiatt lett kiválasztva, mivel az ülés napjáig mind a 101 településnek el kell 
fogadnia a társulási megállapodás II. számú módosítását. Van körülbelül 20 
település, amelyek ezt a döntést még nem hozták meg.  
 
Bencze István:  
Azt kéri, hogy pénteki napra tekintettel, 9.00 órakor kezdődjön az első ülés. 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Részéről rendben. 
 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
Tájékoztatásul elmondja még, hogy Kecskemét város honlapján 
(www.kecskemet.hu) a jobb oldali sávban található egy zöld színű banner Duna-
Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 
címmel. Ebben a menüben látható egy térkép a társulás működési területéről, 
valamint elérhetőek a társulási tanács eddigi üléseinek jegyzőkönyvei, a 
gazdálkodásra vonatkozó adatok,  a megvalósíthatósági tanulmány a KEHOP-3.2.1-
15-2017-00027 „Komplex hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése a Duna-Tisza 
közi régióban, különös tekintettel az elkülönített hulladékgyűjtési, szállítási és 
előkezelő rendszerre” című projektről, illetve a projekt előrehaladási jelentések.  
A tervek szerint az ülésekre beterjesztett előterjesztések is fel fognak ide hamarosan 
kerülni, és akkor erről az oldalról minden eddigi adat és információ elérhető lesz a 
könnyebb tájékozódás érdekében. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://kecskemet.hu/?r=214011105&c=35594&l=
http://kecskemet.hu/?r=214011105&c=35594&l=
http://kecskemet.hu/?r=214011105&c=35594&l=
http://kecskemet.hu/?r=214011105&c=35594&l=
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Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
 
Megállapítja, hogy az előterjesztett napirendet a társulási tanács megtárgyalta.  
Megköszöni a mai munkát és az ülést bezárja.  
 
 
 
 
 
 
 

    Dr. Szeberényi Gyula Tamás s.k. 
       elnök 

 
 
 
 
 

       tag s.k. 
     jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


